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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51322006B

2. Data e Regjistrimit 22/01/2015
3. Emri i Subjektit BIG  EUROPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bashkia Kamëz, Rruga Berisha, 
Kompleksi ''ARKENSI'', Kati 1, Ambienti 4 (Supermarketi) 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim  i artikujve  te  ndryshem  te  te  gjitha  llojeve, me  

pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore.Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike  e  
estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  
dhe jashte  vendit. Tregetim  automjetesh te cdo lloji, marke 
e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim,  
riparim  paisjesh  elektro-shtepiake, elektronike,  elektrike, 
kompjuterike,  higjeno-sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  
qeramike,  artizanati,   paisje   zyrash  etj.   Hapje  dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, 
si dhe vajrave  lubrifikante, te  gazit te  lengshem per 
ngrohje, pajisje  ngrohese  gazi si  dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. 
Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, libra, revista 
etj.

10. Administratori/ët Kristina Mesi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 10/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërise nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje, që në 
një menyre apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as 
tëfitojnë pasuri të këtyre, me qëllim zbatimin me korrektësi 
të pikës 3 të nenit 70, të Kushtetutës të Republikës së 
Shqipërisë.

12. Ortakët MonikaÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.470.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 1.530.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG  EUROPA
E-Mail: arlindibig@gmail.com  
Telefon: 0689088530  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-816846-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826571-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B4769D-800C-4916-A2B5-5F07D24BB6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4BE0BB-59FD-434C-A466-726D95DB7C4F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351390-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2017 per caktim te 
kufizimeve te tagrave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Çela")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394106-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883931-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265374-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046CA486-45D8-47E1-9E9C-111F8D6440AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D865CF18-9D34-45A3-8E70-C6FCB0ECA645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D70895E-4797-4CBA-9CE9-356FC5DEC511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FF331A-EA0D-46A7-BC5F-9258C8D4EE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FADDBE4-58F7-4411-AB67-F22A00AB044F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FADDBE4-58F7-4411-AB67-F22A00AB044F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBFF1B6-B34C-4686-919B-16405011DA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0DEB0F-8787-4099-9F09-CF626779543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB4AECA-FA8A-4D35-B424-462F121EF7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39780486-EEE5-4284-86E2-A499AA491447
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Lista e Dokumenteve:
vendim europa 2018.pdf
BIG EUROPA SHENIME SHPJEGUESE-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
EUROPA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar europa.xlsx

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459059-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
15.01.2020 për miratimin e rikonfirmimit të administratorit z. Arlind Çela për një afat 5 
vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arlindibig@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2020")            u be              ("15/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465422-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te deshmise se trashegimise ligjore 
Nr.13 Rep., Nr.8 Kol., date 14.01.2020, ku  eshte vendosur:  Pranimin e kerkeses 
.Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin  te ndjerin Mete Deraj 
duke caktuar si trashegimtare te vetme ligjore te radhes se pare : Monika Çela, e cila 
trashegon te gjithe pasurise e luajtshme dhe te paluajtshme te trashegimlenesit, duke marre 
persiper dhe  te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.470.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mete Deraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480726-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  49 % te kuotave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31796B11-D487-4EBB-B3A8-9605388C8C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAA7084-27DD-4C5B-BD07-2922874647C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E337D1C8-4423-48AA-BD36-2CB4B5A17B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E337D1C8-4423-48AA-BD36-2CB4B5A17B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8A8550-9595-443A-A226-A7B9226A3CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3003AC12-38CA-4017-8ECB-1B0773EAF918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3003AC12-38CA-4017-8ECB-1B0773EAF918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234117C9-0929-4EAA-948F-3D922FFE0D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12C5DE6-3290-4AE1-A1E3-681F623F1109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABCD999-E6D3-4321-9B69-AE961737AF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABCD999-E6D3-4321-9B69-AE961737AF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9CC208-3DA5-4747-B442-B8DB9F60958D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3253412-5C68-4C6F-88E3-C3098F5B56BD
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shoqerise, nr. 429 rep., nr.107  kol., date  06.03.2020. Depozitimi i vendimit, date  
06.03.2020  ku eshte vendosur dhurimi i  49 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Monika 
Çela ne favor te Natasha Hodaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Hodaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.470.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Monika Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486130-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Big Europa 2019.xlsx
Shenime shpjeguese Big Europa 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Europa 
2019.xlsx
Vendim Europa 19 .pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644326-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 14.12.2020 per shtim objekti 
veprimtarie. Depozitim I vendimit date 18.12.2020 per shtimin e nenit 9/1 ne statutin e 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative .")          u be            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . 
Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577D4D9E-60AB-47DE-9724-13D1DBAD2C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F6EA40-A5A7-47EF-B8EE-1DD8B15D04E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F6EA40-A5A7-47EF-B8EE-1DD8B15D04E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E58FE7D-130E-405C-8D5B-6A18B752F843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC97567-F4FB-42E5-B145-E263641B8AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E56F26-C95A-47D6-871F-0C814AADBC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4EB347-798A-4E5D-8917-ED97E5AEEBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E499C-46D7-4355-9DBB-17C8EEA721F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E499C-46D7-4355-9DBB-17C8EEA721F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AD4099-4C61-478E-B75B-CBCB1A97009D
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blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, 
montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , 
qender sportive , qendra pushimi e kurative. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj 
te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692144-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime europa 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Europa 2020.xlsx
Vendim Big Europa 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Europa 
2020.xlsx

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891417-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, dt.26.03.2022 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, 
etj.")          u be            ("Tregetim  i artikujve  te  ndryshem  te  te  gjitha  llojeve, me  
pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A28B57-FFCC-4A2B-8B62-1A91933EAD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E334F-9221-48EA-9C57-5DD41BB1C394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7990F5-CAA0-4B94-A7D5-8A5626F51293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7990F5-CAA0-4B94-A7D5-8A5626F51293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DAA4B4-B311-4E7C-99F1-EA4973067E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54FFE56-B659-45B1-8F17-E3E1DC91B517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC121FEF-1E58-4A1E-A34C-D2DEA070DAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4F94B0-7AFA-4049-8F56-9C3439FC0004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4F94B0-7AFA-4049-8F56-9C3439FC0004
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perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike  e  estetike.  Transport  mallrash  
te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe jashte  vendit. Tregetim  automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim,  riparim  paisjesh  
elektro-shtepiake, elektronike,  elektrike, kompjuterike,  higjeno-sanitare  dhe  
hidraulike,  prodhime  qeramike,  artizanati,   paisje   zyrash  etj.   Hapje  dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice, si dhe vajrave  lubrifikante, te  gazit te  lengshem per ngrohje, pajisje  
ngrohese  gazi si  dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. 
Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-893702-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 05.04.2022 per 
largimin e Arlind Çela si administrator dhe emerimin e Hajrije Sulaj si administrator te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajrije Sulaj")                      Nga data "05/04/2022             
Ne daten "05/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Arlind Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907921-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime BIG EUROPA 2021.pdf
VENDIM BIG EUROPA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Europa 
2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4E53A4-6357-4112-A19E-811BED1421C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA69D725-09E5-4A63-94E5-BC5162D9A2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA69D725-09E5-4A63-94E5-BC5162D9A2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FEC7D3-A75E-4F40-BC9F-DD15DFCBF990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E1D1E6-1342-4022-A25A-1F0AD1188592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F8AC9-0D99-4CE7-9234-68ECBC16DDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F8AC9-0D99-4CE7-9234-68ECBC16DDDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C393C27-108F-44B7-AB8D-DA62A9415CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA3970A-9FEF-4F43-8BBF-E2482AE1B623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ADC0F1-D0ED-4D05-97AB-C1D4A5C96135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC66D5A-C5B2-4E2D-8AC4-237DD79B300F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC66D5A-C5B2-4E2D-8AC4-237DD79B300F
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Pasqyra e pozicionit financiar Big Europa 2020.xlsx

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095829-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Monika Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.470.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Hodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-105978-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PDF.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR SKK EA.xlsx
vendim asambleje 2022 europa.pdf
PASQYRA PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260976-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anida Lushi")                      Nga data "28/02/2024             
Ne daten "28/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Hajrije Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278966-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e nenit 9/1 në nenin 9 të 
Statutit të shoqërisë , ku : Përfaqësuesja Elona Koshi me cilësinë e personit të besuar ka të 
drejtë vote të barabartë me një kuotë prej 51% të kapitalit të regjistruar të shoqërisë dhe 
kanë të drejta sipas të dhënave në vendim. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8816FD0-F70E-4DE1-AFCC-AB267536AF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D604BD-40D0-4C0C-B157-D0BCDDEC0433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1467DC65-D304-4E1B-BD58-F0CA5AC398BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA040E-AA75-4262-810C-35985032EB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D01891C-7D8B-4A75-8E95-2F83D08C837A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7EFE34-B83B-47A9-95E8-E3C20574AE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4300F8-4B20-46F4-ADFC-9E4F3E439FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEA2188-9D74-4AFC-9ED2-86853F747322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA710E84-6807-426D-8485-9E4BA77BCE59
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282961-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAPERFORMANCESSIPASNATYRES.xlsx
VendimAsamblejeBigEuropa.pdf
PASQYRAPOZICIONITFINANCIARSKKEA.xlsx
ShenimeBigEuropa.pdf

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285673-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.05.2024 ku 
është vendosur:Largimi i administratores znj. Anida Lushi dhe emërimi i znj. Kristina 
Mesi për një afat 5 vjeçar.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristina Mesi")                      Nga data "10/05/2024             
Ne daten "10/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Anida Lushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 28/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C333342-4A60-4F20-9A26-ABCDFC9B25CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6DEF93-2403-4ED8-963E-2F42FAE52504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748DF61-845E-4A4B-960F-DFB98E07AF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A898D3E0-C49C-4E3E-B4B8-1BECEC2BD566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07516F82-0680-44E7-9C49-BAD9D5EEA1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11790C6E-EAC1-4DE2-B089-A73F5738EE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD67E529-1694-4AE4-8084-DF7C0728F26D

